

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L455	05/03	05030020		000000000000000	1,00	1.590,75	1.590,75
MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR INTEL CORE I3 4	06/03	06030042		000000000000000	1,00	2.879,00	2.879,00
MONITOR LED 15,6 RESOLUCAO 1366X768@60HZ HD	06/03	06030042		000000000000000	1,00	657,50	657,50
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 500L FORTLEV	09/04	09040024		000000000000000	1,00	199,00	199,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 1000L FORTLEV	09/04	09040024		000000000000000	1,00	295,00	295,00
NOBREAK INTELBRAS XNB 1800VA	07/05	07050021		000000000000000	1,00	735,00	735,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO ANK L455	07/05	07050021		000000000000000	1,00	1.590,75	1.590,75
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO ANK L455	12/06	12060016		000000000000000	1,00	1.590,75	1.590,75
NOBREAK INTELBRAS XNB 1800VA	14/07	14070006		000000000000000	1,00	735,00	735,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO ANK L455	14/07	14070006		000000000000000	1,00	1.590,75	1.590,75
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 500L FORTLEV	15/07	15070005		000000000000000	1,00	199,00	199,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L455	07/08	07080032		000000000000000	1,00	1.590,75	1.590,75
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 500L FORTLEV	11/08	11080012		000000000000000	4,00	199,00	796,00
VAZILHAME DOMESTICO	08/09	08090046		000000000000000	5,00	350,00	1.750,00
VAZILHAME DOMESTICO	07/10	07100013		000000000000000	2,00	350,00	700,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 10000L FORTLEV	08/10	08100024		000000000000000	1,00	3.800,00	3.800,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L495	20/10	20100014		000000000000000	6,00	1.649,55	9.897,30
VAZILHAME DOMESTICO	11/11	11110055		000000000000000	2,00	350,00	700,00
						TOTAL	31.296,55